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LOPPUTARKASTUS / MAA-AINESLUPA TORNION RAKENNUSSORA OY /
PETTERINMONTTU 851-418-64-9 / KYLÄJOENKANKAAN POHJAVESIALUE / TORNIO

444/11.01.00/2020

MELAYMP 17.11.2020 § 94
Valmistelija Anu Rautiala:

Tornion kaupungin ympäristölautakunta on myöntänyt 19.9.2006
§ 116 Tornion Rakennussora Oy:lle maa-ainesten ottamisluvan ti-
lal le Petterinmonttu 851-418-64-9. Ottamisalue sijaitsee Ky lä joen-
kan kaan pohjavesialueella, jossa on tutkittu vedenottamopaikka.
Lu pa on ollut voimassa 30.6.2016 saakka. Lopputarkastus on
teh ty toiminnanharjoittajan pyynnöstä 30.10.2020.

Alueelle on läjitetty ylijäämämaita vuosien 2014-2018 aikana.
Täs tä syystä alueella on pohjaveden laadun tarkkailuvelvoite vä-
hin tään kolmen vuoden ajan.

OHEISAINEISTO Lopputarkastuspöytäkirja
Kartta ottamisalueen sijainnista ja valokuvia

YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ AAPO MÄENPÄÄ:

Maa-ainesten ottamistoiminta on päättynyt alueella ja alue on jäl-
ki hoi det tu maa-ainesten ottamisluvan mukaisesti (muun muassa
alu een muotoilu ja taimien istutus). Lopputarkastukseen pe rus-
tuen vapautetaan Tornion Rakennussora Oy maa-ainesten ot ta-
mis lu van velvoitteista sekä vapautetaan jälkihoitovelvoitteiden
suo rit ta mi sek si annettu 13 600 euron vakuus.

MERI-LAPIN YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin ja pidettiin pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna
tämän asian osalta.

LISÄTIEDOT: Ympäristötarkastaja Anu Rautiala puh. 040 770 3239

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna hallintovalitus

Otteet:

Tornion Rakennussora Oy
Ympäristötarkastaja

_______
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VALITUSOSOITUS
Hallintovalitus

Tähän päätökseen voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella.
Valitusviran-
omainen ja
va li tus ai ka

Valitusviranomainen, yhteystiedot                                                                   Valitusaika
Pohjois-Suomen hallinto-oikeus                                                                                               30 päivää
PL 189 (Käyntiosoite Isokatu 4)
90101 OULU
Puhelin                 029 56 42800 (vaihde)
Telekopio             029 56 42841
Sähköposti          pohjois-suomi.hao@oikeus.fi
Virka-aika             klo 8.00-16.15
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet  .
Muu valitusviranomainen, osoite ja postiosoite                                                 Valitusaika
                                                                                                                           päivää

Valitusaika luetaan siitä päivästä, jona valittaja on saanut tiedon päätöksestä tiedoksisaanti-
päivää kuitenkaan lukuunottamatta.

Valituskirja Valituskirjassa on ilmoitettava
- valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi
- muutosvaatimuksen perusteet

Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos
ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan ammatti,
asuinkunta ja postiosoite.

Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai jäljennöksenä sekä todistus
sii tä päivästä, josta valitusaika on luettava.

Valitusasia-
kirjojen
toimittaminen

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. Jos valitus-
ajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai
arkilauantai, saa valitusasiakirjat toimittaa valitusviranomaiselle ensimmäisenä sen jälkeisenä
arkipäivänä. Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin
valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan viimeisenä päivänä
ennen vi ras ton aukioloajan päättymistä.

Valitusasiakirjat voi toimittaa myös: nimi, osoite ja postiosoite

Selvitys
päätöksen
antamisesta
tiedoksi

Kenelle                                                                     Allekirjoitus
Tornion Rakennussora Oy

_ Lähetetty postitse saantitodistusta vastaan                             _ Luovutettu annettavaksi haastetiedoksiantona
_ Lähetetty postitse tavallisena/kirjattuna kirjeenä                      _ Luovutettu asianosaiselle kirjallista todistusta vastaan

Muulla tavalla, miten
Sähköpostilla 19.11.2020
Milloin tiedoksiannosta on erillinen todistus, se on liitettävä valituskirjaan.

Lisätietoja Hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 260 euroa. Mikäli
hal lin to-oi keus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oi keu den käyn ti-
mak sua ei peritä.

Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muu al-
la laissa vapautettu maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on va li tus kir jel mä-
koh tai nen.

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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